[bookmark: chuong_pl_1_name][bookmark: _GoBack]MẪU THÔNG BÁO VIỆC ĐÌNH CHỈ HOẠT ĐỘNG CỦA CÔNG-TE-NƠ
(Ban hành kèm theo Thông tư số 49/2014/TT-BGTVT ngày 15 tháng 10 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
CẢNG VỤ HÀNG HẢI …
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …./TB-CVHH…
V/v thông báo đình chỉ hoạt động của công-te-nơ
	……., ngày … tháng … năm 201…

Kính gửi: …
Căn cứ nội dung quy định tại … của Thông tư số …/2014/TT-BGTVT ngày … tháng … năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải, Cảng vụ hàng hải ………. đã tiến hành kiểm tra tình trạng của công-te-nơ với các khiếm khuyết sau:
	STT
	Số hiệu công-te-nơ
	Địa điểm kiểm tra/khắc phục
	Khiếm khuyết
	Tham chiếu Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia
	Hành động khắc phục

Yêu cầu chủ công-te-nơ khắc phục các khiếm khuyết trước khi đưa công-te-nơ vào sử dụng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục HHVN (để b/c);
- Lưu VT, …
	ĐẠI DIỆN LÃNH ĐẠO